SEFAZ

INFORMATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBEPTO60

(NPJ 00097.857/0001-71

Atenção, Feirantes!

A ordem para realização do protocolo dos documentos, junto à Secretaria

Municipal de Fazendas Públicas, será de acordo com a classificação da sua banca:

Atenciosamente,

EvepRA1Qd' raujo
Diretor do Departamento de Fiscalização Tributária e Posturas

Decreto n° 4103/2023

CLASSIFICAÇÃO DATAS PARA PROTOCOLO

A e B Dias 06, 07, 08 e 09/08.

C e E Dias 12,13e14/08

G, ALG e ALP Dias 15 e 16/08

Entre quadras 41 e 42, Área especial - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás CEP. 72900-348

Página 1 de 1